
K pronájmu, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295918 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Praha 4

Exkluzivně nabízím k pronájmu příjemný ateliér 1+1 (cca 36 m2)
nacházející se v suterénu vily se zahrádkou (okna směrem do
zahrádky).

Skládá se z prostorného pokoje (20,5 m2) s velkým čtyřdílným
oknem s orientací na jih, kuchyně (8 m2), dále předsíň (4,5 m2), ze
které se vchází do koupelny se sprchovým koutem, toaletou a
umyvadlem (3,5 m2). Dispozice prostor na přiloženém plánku.

Kuchyně je vybavena volně stojící lednicí, kuchyňskou linkou s
výsuvnou horkovzdušnou troubou a vařičem s třemi plotýnkami.
Pračka v kuchyňské lince je současného nájemce a lze ji odkoupit
(případně i další vybavení), ale není to podmínkou.

Podlaha v pokoji plovoucí, v ostatních částech položena dlažba.

Vytápění a ohřev vody zajištěn plynovým kotlem, který je umístěn v
domě (již zahrnuto v ceně služeb).

Dostupnost BUS MHD 5 minut metro Pankrác, tramvají MHD 9
minut na Václavské náměstí.

Preferujeme max. 2 osoby bez zvířat.

K pronájmu počátkem ledna. Prohlídky dle dohody již nyní.

ID inzerátu ESO: 4295918
Inzerát vydán: 27.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Havíř
Tel:

+420 777 777 776
Email:

havir@frantisek-havir.cz

AZbyt.cz – František

Havíř
Tel:

Adresa:

Rybná 24, 110 00 Praha 1
Web:

www.azbyt.cz


